
Ranomi Cup The Hague 2019 
The Hague Swimming 
DEN HAAG 6-4-2019 

Nummer: 1 - zaterdag 6 april 2019 om 12:30u (50 m)  

1. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

2. Caitlin Sülter (De Ward, 200900046)  

3. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

4. Elin Ditewig (Vzc, 200900392)  

5. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

6. Lotte Lübbers (Ksn (Sg), 200900190)  

7. Fleur van den Eijk (Widex Gzc Donk, 200900304)  

8. Lili Oosting (Dwk, 200900384)  

9. Noor Ruitenbeek (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900250)  

10. Gwen Hermans (De Columbiaan, 200900058)  

11. Juliëtte Woltjes (The Hague Swimming (SG), 200900774)  

12. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

13. Lynn Rozendal (Ndd, 200901038)  

14. Jip Peeters (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900160)  

15. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

16. Thea Roed (The Hague Swimming (SG), 200900474)  

17. Marlinde ter Maat (WS Twente, 200900346)  

18. Meike Sigmond (De Schelde, 200900252)  

19. Megan Snoek (Daw, 200900888)  

20. Karlijn Siderius (Dwk, 200900032)  

21. Liv van Wilgen (Kon. AZ 1870, 200901578)  

22. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

23. Erin de Jong (BZ en PC, 201000024)  

24. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

25. Noa Ankoné (O Z & P C, 200901050)  

26. Daniela Malipiero (De Otters Het Gooi, 200900496)  

27. Pien Hogervorst (Noordwijkerhout, 200901206)  

28. Milou Geneuglijk (Aqua 68, 200900556)  

29. Meredith Harris (The Hague Swimming (SG), 200901524)  

30. Elin Heeren (Zignea, 200900688)  

31. Mayra Rocha-Rijkaart (Widex Gzc Donk, 200901948)  

00:35.49(+76)

00:35.70(+90)

00:38.52(+66)

00:38.92(+81)

00:38.99(+68)

00:41.07

00:41.50(+77)

00:42.57(+77)

00:42.88(+85)

00:42.97(+76)

00:43.17(+76)

00:43.69

00:43.71(+76)

00:44.25(+87)

00:44.60(+75)

00:44.75

00:44.77(+75)

00:44.98(+84)

00:45.08(+62)

00:45.09

00:45.12(+74)

00:45.75(+87)

00:46.08(+75)

00:46.44(+80)

00:46.51(+69)

00:46.71(+88)

00:47.77(+79)

00:50.32(+73)

00:50.36(+56)

00:51.09(+84)

00:51.78(+95)



32. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

33. Lis van Minnen (De Schelde, 200900486)  

34. Cesina Wilson (De Meeuwen Diemen, 200901240)  

35. Ziva Lisman (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900540)  

36. Jacinda Kock (Wvz, 200901446)  

37. Helena Prokic (The Hague Swimming (SG), 200902224)  

DIS. Linne Tichelaar (HZ&PC Heerenveen, 200902194)  

DIS. Iris Schravendijk (The Hague Swimming (SG), 201000390)  

2. 50m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

2. Laura Franken (SG Bommelerwaard, 200800034)  

3. Tessa Hoogstraten (De Columbiaan, 200800544)  

4. Eva Jansen (The Hague Swimming (SG), 200800482)  

5. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

6. Anne Demmers (Kzc, 200800412)  

7. Shirley van Mourik (MNC Dordrecht, 200802092)  

8. Esmee van Engelen (KZV de Lansingh, 200801526)  

9. Anniek Brinkman (ZC Borger, 200800076)  

10. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

11. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

12. Ilse Lebbink (Zignea, 200800088)  

13. Lieke Brinkman (ZC Borger, 200800072)  

14. Puck Stassen (HPC Heemstede, 200801456)  

15. Vienna Maura Delea (SG FZC54-De Vikings, 200800962)  

15. Narkeasha Peterson (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200800576)  

17. Lieve Faber (Batavia Swim, 200800016)  

18. Vianne Goeree (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200800574)  

19. Daphne v.d. Slik (Sggo, 200800554)  

20. Marre Rademaker (De Reuring, 200801792)  

21. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

22. Veerle Claessens (Zeps, 200800100)  

23. Shanaya van Delft (De Schelde, 200800840)  

24. Femke Smilde (HZ&PC Heerenveen, 200801826)  

25. Sophie van Leent (The Hague Swimming (SG), 200800522)  

26. Emily Braggs (The Hague Swimming (SG), 200803700)  

27. Ilse Rozema (Azc, 200803318)  

28. Sabine Oostingh (Ksn (Sg), 200800254)  

29. Lyanne Pathuis (Bubble, 200800042)  

00:52.24(+79)

00:53.96(+68)

00:55.25(+77)

00:55.71(+70)

00:58.40(+91)

00:59.01

00:00.00

00:00.00

00:34.48(+81)

00:34.92(+80)

00:36.73(+68)

00:38.01(+67)

00:40.15(+74)

00:40.17(+75)

00:40.31(+68)

00:41.71(+84)

00:41.89(+79)

00:42.25

00:42.36(+79)

00:43.40(+63)

00:43.94(+80)

00:44.24(+80)

00:44.27

00:44.27(+75)

00:44.52(+81)

00:44.60(+89)

00:44.79(+74)

00:46.23(+78)

00:46.27(+67)

00:46.93(+82)

00:47.18(+86)

00:47.28(+71)

00:47.40

00:48.22(+80)

00:48.84(+81)

00:49.39(+76)

00:49.59(+85)



30. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

31. Nienke de Jong (BZ en PC, 200800156)  

32. Anouk de Schrijver (De Ward, 200800242)  

33. Josefien Stroo (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200800578)  

34. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

35. Sione Latuheru (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200801428)  

36. Juliët van den Berg (Olympia, 200801300)  

DIS. Aimée Wolbersen (Aqua 68, 200800346)  

DIS. Manaudou Verhaar (AquaDream, 200801376)  

DIS. Femke Budde (WS Twente, 200801460)  

3. 50m vlinderslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Daan Westerhof (Ksn (Sg), 200900223)  

2. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

3. Gerjan Berends (Ksn (Sg), 200900169)  

4. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

5. Finn Stamsnieder (O Z & P C, 200900225)  

6. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

7. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

8. Ruben Kragt (Zv 44, 201000007)  

9. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

10. Sacha van Hees Ajdnik (Zeps, 200900489)  

11. Sven Potappel (Dwk, 201000127)  

12. Friso Moedt (HZ&PC Heerenveen, 200900437)  

13. Dylan Groenink (Kon. AZ 1870, 200901179)  

14. Ivan Helmendag (De Schelde, 200900501)  

15. Xavier Barnar (GoSwim, 200900061)  

16. Finn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 200900431)  

17. Duncan Hoogendijk (D'elft, 200901815)  

18. Guido Huygen (Olympia, 200900459)  

19. Girish Nolden (Wvz, 201000087)  

DIS. Siem Faber (Batavia Swim, 200900065)  

DIS. Jens de Mayer (De Reuring, 200900775)  

4. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Ingmar Mulder (O.Z. & P.C. De Warande, 200700103)  

2. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

3. Ryan Huizinga (Bubble, 200700419)  

4. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

5. David Keurentjes (Ndd, 200701459)  

00:51.04(+65)

00:51.95(+85)

00:52.43(+86)

00:52.53

00:52.79(+89)

00:52.96(+72)

00:55.80(+98)

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:40.00(+72)

00:42.76(+64)

00:43.56(+76)

00:44.26(+83)

00:44.86(+82)

00:45.14(+81)

00:46.29

00:46.73(+71)

00:47.29(+67)

00:47.52(+79)

00:49.74(+73)

00:51.43(+85)

00:51.56(+89)

00:52.45

00:54.73

00:58.24(+84)

01:01.55(+77)

01:04.08(+70)

01:05.24(+55)

00:00.00

00:00.00

00:32.08(+70)

00:33.71(+71)

00:33.74(+76)

00:33.93(+78)

00:35.55(+68)



6. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

7. Niek Issard (Vzc, 200700037)  

8. Marnix Rietveld (HPC Heemstede, 200700939)  

9. Erekle Papunashvili (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701007)  

10. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

11. Rick van Meenen (Olympia, 200700059)  

12. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

13. Mies de Wit (De Ward, 200700315)  

14. Jort Siebelt (O Z & P C, 200700083)  

15. Thomas Bergmans (De Ward, 200801663)  

16. Robin Schutrup (Swol 1894, 200701193)  

17. Niels Meijer (The Hague Swimming (SG), 200701645)  

18. Aditya Winterberg (The Hague Swimming (SG), 200800953)  

19. Rens Noordover (Kzc, 200800237)  

20. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

21. Dirk Broekmans (ZWK Merlet, 200701059)  

22. Damir Mustafic (Dz&Pc, 200800885)  

23. Obed Molenaar (Vzc, 200800823)  

24. Jaydey Schonewille (ZVZwartsluis, 200800025)  

25. Julian Demming (WS Twente, 200700509)  

26. Vasco Strampel (HZ&PC Heerenveen, 200702073)  

27. Youp Stuifzand (Zv 44, 200800521)  

28. Thijs van der Hout (The Hague Swimming (SG), 200700913)  

29. Luuk Voogd (Sggo, 200700093)  

30. Sergej Matijevic (ZWK Merlet, 200700549)  

31. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

32. Noé Hogervorst (D'elft, 200701965)  

33. Stefan van der Feer (Bubble, 200701607)  

34. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

35. Borre Tichelaar (HZ&PC Heerenveen, 200702075)  

36. Abel Lieftogt (Ndd, 200801989)  

37. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

38. Brayden Vered (The Hague Swimming (SG), 200802517)  

39. Ignacy Godzina (The Hague Swimming (SG), 200701813)  

DIS. Dani Mahradjsin (The Hague Swimming (SG), 200801847)  

5. 100m rugslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

2. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

00:36.19(+66)

00:36.21(+84)

00:36.53(+69)

00:36.78(+75)

00:37.12

00:37.61(+75)

00:37.74(+71)

00:37.97(+69)

00:38.35(+71)

00:38.57(+79)

00:38.89(+80)

00:39.20(+74)

00:39.23(+75)

00:39.85(+80)

00:40.35(+73)

00:40.37(+73)

00:40.57(+83)

00:40.71(+66)

00:40.79(+77)

00:41.15

00:41.60(+72)

00:41.61(+70)

00:41.86(+60)

00:42.17(+69)

00:42.80(+78)

00:43.03(+68)

00:43.09(+58)

00:43.53(+75)

00:44.01(+68)

00:44.95(+78)

00:45.08(+67)

00:45.91

00:50.12(+91)

00:50.99

00:00.00

01:18.22(+68)
50m 00:38.29 38,29      

01:18.37(+65)



3. Ilse Wiltjer (Dz&Pc, 200900868)  

4. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

5. Elin Ditewig (Vzc, 200900392)  

6. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

7. Suuz Griekspoor (Noordwijkerhout, 200901204)  

8. Fleur van den Eijk (Widex Gzc Donk, 200900304)  

9. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

10. Lotte Lübbers (Ksn (Sg), 200900190)  

11. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

12. Mijke Ouderkerken (Widex Gzc Donk, 200901254)  

13. Mette Boorsma (De Otters Het Gooi, 200900186)  

14. Jip Peeters (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900160)  

15. Lili Oosting (Dwk, 200900384)  

16. Robine Moot (Batavia Swim, 200900330)  

17. Nina van der Schrier (Azc, 201000444)  

18. Elin Baars (Dwk, 201000138)  

19. Yara van Asselen (ZV De Aalscholver, 200900408)  

20. Muriel van Wijngaarden (ZV Strijen, 200900246)  

21. Marlinde ter Maat (WS Twente, 200900346)  

22. Chaya Bremer (Kon. AZ 1870, 200900372)  

23. Flo Streep (Daw, 200900676)  

24. Lynn Rozendal (Ndd, 200901038)  

25. Lieke Schuijl (MSV-Zeemacht, 200900924)  

26. Milou Geneuglijk (Aqua 68, 200900556)  

50m 00:38.20 38,20      

01:24.92(+82)
50m 00:42.29 42,29      

01:26.90(+86)
50m 00:42.93 42,93      

01:28.97(+78)
50m 00:44.23 44,23      

01:31.32(+51)
50m 00:45.38 45,38      

01:31.51(+81)
50m 00:44.46 44,46      

01:31.59(+72)
50m 00:45.61 45,61      

01:31.74(+68)
50m 00:43.50 43,50      

01:32.35(+67)
50m 00:44.56 44,56      

01:32.70(+60)
50m 00:45.77 45,77      

01:34.35(+79)
50m 00:47.55 47,55      

01:34.45(+71)
50m 00:47.91 47,91      

01:34.92(+69)
50m 00:47.02 47,02      

01:35.41(+70)
50m 00:48.49 48,49      

01:35.72(+71)
50m 00:46.65 46,65      

01:36.16(+82)
50m 00:46.27 46,27      

01:36.17(+71)
50m 00:47.36 47,36      

01:36.43(+73)
50m 00:47.72 47,72      

01:36.60(+63)
50m 00:47.85 47,85      

01:36.71(+84)
50m 00:46.90 46,90      

01:37.23(+80)
50m 00:46.92 46,92      

01:37.43(+75)
50m 00:47.11 47,11      

01:37.58(+70)
50m 00:47.16 47,16      

01:38.13(+70)
50m 00:48.02 48,02      

01:38.72(+67)
50m 00:48.77 48,77      



27. Patricia de Leu (De Reuring, 200900982)  

28. Evelien Goorhuis (Hieronymus, 201000194)  

29. Djelaysa Buunk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900536)  

30. Meredith Harris (The Hague Swimming (SG), 200901524)  

31. Lotte Klijnsma (ZV De Aalscholver, 200901014)  

32. Iris de Bode (KZV de Lansingh, 201000324)  

33. Marre van der Wal (SG FZC54-De Vikings, 201000046)  

34. Dewi Mes (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900542)  

35. Sophie Feiertag (ZC Polaris, 200901144)  

36. Evi Grauwmans (Sbc2000, 200902326)  

37. Elise Koerselman (Ndd, 200901218)  

38. Ninthe Gorter (ZV De Aalscholver, 200901018)  

DIS. Mara Baicu (Rotterdam Swimming (SG), 200901228)  

6. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Esmee Mulder (ZVZwartsluis, 200800038)  

2. Frouke Ludwig (Dz&Pc, 200800112)  

3. Hannah Markovinovic (The Hague Swimming (SG), 200803266)  

4. Meyke v. Nimwegen (Sggo, 200800106)  

5. Laura Volkers (Dwk, 200800056)  

6. Eva Jansen (The Hague Swimming (SG), 200800482)  

7. Valérie Sakkers (Zv 44, 200800080)  

8. Fenna Reijmers (De Ward, 200800244)  

9. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

10. Lotte Boxsem (Zv 44, 200800090)  

11. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

01:38.73(+71)
50m 00:47.50 47,50      

01:40.24(+81)
50m 00:48.47 48,47      

01:40.58(+71)
50m 00:49.27 49,27      

01:43.45(+69)
50m 00:50.54 50,54      

01:43.93(+88)
50m 00:48.52 48,52      

01:44.82(+85)
50m 00:49.77 49,77      

01:44.87(+71)
50m 00:51.02 51,02      

01:45.33(+71)
50m 00:52.87 52,87      

01:46.87(+70)
50m 00:52.17 52,17      

01:47.60(+69)
50m 00:50.14 50,14      

01:50.23(+85)
50m 00:51.76 51,76      

01:53.80(+81)
50m 00:55.07 55,07      

00:00.00

01:17.47(+58)
50m 00:38.37 38,37      

01:20.65(+58)
50m 00:38.96 38,96      

01:21.60(+77)
50m 00:40.23 40,23      

01:24.06(+94)
50m 00:41.09 41,09      

01:24.68(+65)
50m 00:40.56 40,56      

01:26.26(+65)
50m 00:41.78 41,78      

01:26.79(+61)
50m 00:41.58 41,58      

01:27.99(+82)
50m 00:44.25 44,25      

01:28.71(+70)
50m 00:43.00 43,00      

01:29.33(+61)
50m 00:43.73 43,73      

01:30.73(+84)
50m 00:45.00 45,00      



12. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

13. Femke Smilde (HZ&PC Heerenveen, 200801826)  

14. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

15. Lieke Brinkman (ZC Borger, 200800072)  

16. Jannoula Jaspers (SG FZC54-De Vikings, 200800202)  

17. Anniek Brinkman (ZC Borger, 200800076)  

18. Imke Riefel (Ndd, 200801994)  

19. Lynn Verhoeven (De Ward, 200800070)  

20. Iris Brouwer (ZV De Aalscholver, 200800368)  

21. Esra van Breda (Olympia, 200800030)  

22. Lara van den Hombergh (De Otters Het Gooi, 200802712)  

23. Kenza Essabbar (ZV De Aalscholver, 200801744)  

24. Lotte Baselier (AquaDream, 200802848)  

25. Maud ten Broek (Dwk, 200801912)  

26. Ilse Rozema (Azc, 200803318)  

27. Jip van Brenk (The Hague Swimming (SG), 200800480)  

28. Eliska Bosscher (MNC Dordrecht, 200800054)  

29. Anniek Colijn (MNC Dordrecht, 200801120)  

30. Maud Smit (Vzc, 200800788)  

31. Emma Marsman (MSV-Zeemacht, 200800814)  

32. Nienke de Jong (BZ en PC, 200800156)  

33. Natasja Pranger (MSV-Zeemacht, 200801052)  

34. Sabine Oostingh (Ksn (Sg), 200800254)  

35. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

36. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

01:30.79(+89)
50m 00:43.10 43,10      

01:31.01(+61)
50m 00:44.04 44,04      

01:32.12(+74)
50m 00:45.65 45,65      

01:32.22(+69)
50m 00:45.73 45,73      

01:32.68(+71)
50m 00:44.89 44,89      

01:32.88(+61)
50m 00:44.77 44,77      

01:32.95(+90)
50m 00:44.84 44,84      

01:33.82(+65)
50m 00:45.54 45,54      

01:34.34(+75)
50m 00:46.18 46,18      

01:35.05(+69)
50m 00:46.38 46,38      

01:35.06(+62)
50m 00:47.69 47,69      

01:35.27(+88)
50m 00:46.05 46,05      

01:35.30(+71)
50m 00:46.61 46,61      

01:35.82(+68)
50m 00:47.35 47,35      

01:36.38(+69)
50m 00:46.30 46,30      

01:36.47(+92)
50m 00:47.82 47,82      

01:36.85
50m 00:46.83 46,83      

01:37.25(+69)
50m 00:48.02 48,02      

01:38.17(+61)
50m 00:48.80 48,80      

01:38.24(+84)
50m 00:48.88 48,88      

01:38.47
50m 00:48.54 48,54      

01:41.57(+96)
50m 00:48.75 48,75      

01:41.61
50m 00:50.50 50,50      

01:42.28(+91)
50m 00:48.72 48,72      

01:42.83(+85)



37. Emily Braggs (The Hague Swimming (SG), 200803700)  

DIS. Luesza Siahaija (Aqua 68, 200801316)  

DIS. Bette Peetoom (Daw, 200801808)  

7. 100m rugslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

2. Bram Oudendijk (Kzc, 200900185)  

3. Jens van Sundert (Hieronymus, 200901281)  

4. Daan Westerhof (Ksn (Sg), 200900223)  

5. Milan Schutrup (Swol 1894, 200900521)  

6. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

7. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

8. Leo Lokhorst (Batavia Swim, 200900195)  

9. David Balan (Feijenoord Albion, 200901127)  

10. Robbin Eijkelkamp (ZPC De Hof, 200900031)  

11. Siem Faber (Batavia Swim, 200900065)  

12. Mark van het Meer (HZ&PC Heerenveen, 200900435)  

13. Finn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 200900431)  

14. Deaquan Ramos (ZC Polaris, 200901709)  

15. Guido Schilder (Ed-Vo, 200901911)  

16. Ruben Nooter (Zv 44, 200901577)  

17. Guido Huygen (Olympia, 200900459)  

18. Steijn Bosman (De Ward, 200900235)  

19. Xavier Barnar (GoSwim, 200900061)  

20. Tijn Bijma (SG FZC54-De Vikings, 200900397)  

21. Leon ten Broeke (GoSwim, 200900713)  

50m 00:50.75 50,75      

01:48.63(+70)
50m 00:52.14 52,14      

00:00.00

00:00.00

01:24.02(+75)
50m 00:41.36 41,36      

01:26.58(+69)
50m 00:43.81 43,81      

01:34.27(+71)
50m 00:45.48 45,48      

01:34.72
50m 00:47.23 47,23      

01:34.76(+67)
50m 00:46.89 46,89      

01:38.39(+79)
50m 00:47.85 47,85      

01:40.68(+76)
50m 00:48.15 48,15      

01:41.79(+75)
50m 00:50.44 50,44      

01:43.00(+66)
50m 00:51.03 51,03      

01:43.65(+81)
50m 00:50.50 50,50      

01:43.66(+62)
50m 00:51.38 51,38      

01:44.09(+73)
50m 00:50.39 50,39      

01:46.55(+78)
50m 00:53.49 53,49      

01:49.98(+63)
50m 00:54.24 54,24      

01:50.64(+51)
50m 00:52.98 52,98      

01:51.15(+73)
50m 00:55.02 55,02      

01:51.91(+64)
50m 00:53.95 53,95      

01:52.22(+66)
50m 00:55.46 55,46      

01:52.50(+72)
50m 00:53.59 53,59      

01:55.86(+80)
50m 00:55.94 55,94      

01:57.78(+75)
50m 00:56.39 56,39      



DIS. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

8. 100m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Nikodim Markovic (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200700255)  

2. Bram Loots (Kzc, 200700197)  

3. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

4. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

5. David Keurentjes (Ndd, 200701459)  

6. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

7. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

8. Mathijs Takken (Olympia, 200700229)  

9. Liam Leuverink (O Z & P C, 200700081)  

10. Ario Mirza (Kon. AZ 1870, 200801175)  

11. Nils van der Vlag (WS Twente, 200700239)  

12. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

13. Mees Elfring (WS Twente, 200800009)  

14. Twan Hoogervorst (De Columbiaan, 200700741)  

14. Rens van Wijngaarden (SG Bommelerwaard, 200800839)  

16. Odin Hsu (The Hague Swimming (SG), 200802849)  

17. Mika Hebing (Ed-Vo, 200800027)  

18. Thijs Poll (Zv 44, 200700203)  

19. Thomas Bergmans (De Ward, 200801663)  

20. Cas Prinse (De Ward, 200701765)  

21. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

22. James Lawton (De Columbiaan, 200700745)  

23. Andre Versteegen (GoSwim, 200700903)  

00:00.00

01:14.15(+79)
50m 00:36.01 36,01      

01:17.42(+76)
50m 00:38.42 38,42      

01:17.77(+70)
50m 00:38.57 38,57      

01:17.95(+76)
50m 00:38.28 38,28      

01:18.23(+68)
50m 00:37.78 37,78      

01:19.14(+75)
50m 00:38.87 38,87      

01:19.69(+57)
50m 00:38.34 38,34      

01:22.60(+78)
50m 00:40.81 40,81      

01:23.32(+78)
50m 00:41.24 41,24      

01:23.70(+61)
50m 00:41.26 41,26      

01:24.54(+87)
50m 00:41.28 41,28      

01:25.75(+57)
50m 00:41.68 41,68      

01:26.27(+54)
50m 00:43.20 43,20      

01:26.68(+63)
50m 00:42.02 42,02      

01:26.68(+66)
50m 00:42.62 42,62      

01:27.40(+60)
50m 00:42.56 42,56      

01:27.48(+71)
50m 00:43.67 43,67      

01:27.77(+77)
50m 00:42.67 42,67      

01:28.36(+74)
50m 00:42.55 42,55      

01:28.49(+81)
50m 00:45.31 45,31      

01:28.60(+57)
50m 00:42.65 42,65      

01:30.25(+57)
50m 00:43.34 43,34      

01:31.21(+76)
50m 00:44.24 44,24      



24. Daan de Jongh (Kon. AZ 1870, 200800269)  

25. Rijk Leenders (Vzc, 200800627)  

26. Arie Brussaard (Batavia Swim, 200700781)  

27. Damir Mustafic (Dz&Pc, 200800885)  

28. Niels Meijer (The Hague Swimming (SG), 200701645)  

29. Rowan Bosma (Bubble, 200702021)  

30. Roeland Oosterhuis (Aqua 68, 200800165)  

31. Borre Tichelaar (HZ&PC Heerenveen, 200702075)  

32. Jasper Stoel (Batavia Swim, 200800543)  

33. Julian Zwarthoff (Swol 1894, 200800945)  

34. Aiden Lips (The Hague Swimming (SG), 200800951)  

35. Sven Helmers (The Hague Swimming (SG), 200802765)  

36. Teun Verleur (D'elft, 200801041)  

37. Dani Mahradjsin (The Hague Swimming (SG), 200801847)  

DIS. Bjorn Duijvestijn (The Hague Swimming (SG), 200703223)  

DIS. Ignacy Godzina (The Hague Swimming (SG), 200701813)  

9. 50m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Saar Vermeer (Sbc2000, 201000174)  

2. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

3. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

4. Tessa de Jong (BZ en PC, 201000026)  

5. Maryse Kuijper (Dwk, 201000692)  

6. Julia Dabrowska (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000300)  

7. Sanne Bos (De Schelde, 201000404)  

8. Noa Spaans (Ed-Vo, 201100222)  

9. Romée Smit (MSV-Zeemacht, 201100438)  

10. Famke Franzen (Sggo, 201000058)  

11. Ilse Jongepier (Thor, 201000006)  

12. Zoë Poppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 201000496)  

13. Sara Giesen (Ndd, 201100016)  

01:31.37(+78)
50m 00:45.57 45,57      

01:31.62(+79)
50m 00:46.49 46,49      

01:31.90(+69)
50m 00:46.91 46,91      

01:32.13(+78)
50m 00:46.42 46,42      

01:32.56(+56)
50m 00:44.98 44,98      

01:32.84(+51)
50m 00:46.29 46,29      

01:34.46(+69)
50m 00:47.24 47,24      

01:34.74(+79)
50m 00:46.12 46,12      

01:34.82(+77)
50m 00:47.53 47,53      

01:35.05(+92)
50m 00:47.85 47,85      

01:35.33(+64)
50m 00:47.58 47,58      

01:40.07(+80)
50m 00:48.48 48,48      

01:41.60(+67)
50m 00:49.36 49,36      

01:53.94(+57)
50m 00:55.28 55,28      

00:00.00

00:00.00

00:49.94(+86)

00:50.28(+87)

00:50.59(+56)

00:51.01(+64)

00:51.71(+83)

00:51.88(+79)

00:54.60(+69)

00:54.79(+81)

00:54.83(+74)

00:54.94(+78)

00:55.07(+85)

00:55.63(+78)

00:56.46(+87)



14. Evy de Bonte (Sggo, 201000220)  

15. Ida Theys (De Schelde, 201000162)  

16. Robijn Eemstra (Octopus, 201100002)  

17. Abya Buscop (Sggo, 201100056)  

18. Nina Tetteroo (De Columbiaan, 201000048)  

19. Elle van Gemeren (Daw, 201100428)  

20. Febe van Rooden (ZPC Watervlo, 201000286)  

21. Maaike Verbeek (D'elft, 201001200)  

22. Romyrle ter Maat (WS Twente, 201100030)  

23. Nina de Jongh (Kon. AZ 1870, 201100070)  

24. Julia van Well (Hzpc, 201000744)  

25. Nienke van Weenen (Sggo, 201000282)  

26. Yuna van den Idsert (Daw, 201001196)  

27. Olivia Czaja-Maniak (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000402)  

28. Nina Tjallingii (ESCA Zwemmen, 201100096)  

29. Annemijn van Dam (Olympia, 201100022)  

30. Esmee Meerveld (De Schelde, 201000410)  

31. Merel Doest (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201001142)  

32. Hiba Essataa (MSV-Zeemacht, 201000658)  

33. Joelle Goodijk (Dwk, 201000792)  

34. Carlijne Jans (De Fuut, 201000322)  

35. Evy v. Nimwegen (Sggo, 201100168)  

DIS. Danysha van Delft (De Schelde, 201000406)  

DIS. Chloë Beekman (Noord Limburg(SG), 201100376)  

DIS. Chloé in 't Veen (Wvz, 201100010)  

DIS. Britt Kattouw (WZ&PC Purmerend, 201000070)  

10. 50m schoolslag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Mathieu Gepkens (De Ward, 201000045)  

2. Maarten Dijs (GoSwim, 201000135)  

3. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

4. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

5. Gerdian Leeftink (ZPC De Hof, 201000091)  

6. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

7. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

8. Tristan Meijers (Swol 1894, 201000089)  

9. Yorre van der Wal (SG FZC54-De Vikings, 201000017)  

10. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

11. Thijmen Holterman (ZPC De Hof, 201000005)  

00:56.88(+65)

00:57.33(+82)

00:57.63(+92)

00:57.76

00:58.01(+89)

00:58.33(+92)

00:58.85(+80)

00:59.17

00:59.80(+85)

00:59.91(+69)

01:01.18(+78)

01:02.02(+85)

01:02.18(+87)

01:02.33

01:02.60(+91)

01:02.81

01:03.39

01:03.59(+90)

01:03.81(+47)

01:04.60(+91)

01:04.87(+85)

01:05.98(+62)

00:00.00

00:00.00

00:55.14

00:00.00

00:48.44(+87)

00:48.50(+89)

00:51.32(+81)

00:52.98(+99)

00:53.21(+99)

00:53.47(+80)

00:53.79(+75)

00:56.94(+87)

00:57.14(+88)

00:57.31(+76)

00:59.67(+92)



12. Syb Boerema (Sggo, 201000359)  

13. Ingmar Etmans (Batavia Swim, 201100147)  

14. Stan Ordelman (Octopus, 201100009)  

15. Daan Alink (ZPC De Hof, 201000241)  

16. Antoin Jonkers (Olympia, 201000019)  

17. Tijn v.d. Voordt (Sggo, 201000177)  

DIS. Retief van Gasteren (Olympia, 201000067)  

DIS. Elias Roed (The Hague Swimming (SG), 201100357)  

DIS. Girish Nolden (Wvz, 201000087)  

DIS. Zakaria Boukarhihi (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000871)  

11. 100m vrije slag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

2. Caitlin Sülter (De Ward, 200900046)  

3. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

4. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

5. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

6. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

7. Ilse Wiltjer (Dz&Pc, 200900868)  

8. Elin Ditewig (Vzc, 200900392)  

9. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

10. Mette Boorsma (De Otters Het Gooi, 200900186)  

11. Lieke Weerman (Aqua 68, 200900664)  

12. Amber Kunst (Daw, 200900680)  

13. Anna Schuurman (Zv 44, 201000076)  

14. Megan Snoek (Daw, 200900888)  

15. Karlijn van der Schrier (Hieronymus, 200900834)  

16. Juliëtte Woltjes (The Hague Swimming (SG), 200900774)  

17. Muriel van Wijngaarden (ZV Strijen, 200900246)  

18. Marjolie Spelde (Thor, 200900266)  

00:59.87(+70)

01:00.06(+89)

01:01.30

01:01.85(+85)

01:03.82(+79)

01:10.12(+72)

00:00.00

00:00.00(+80)

00:00.00

01:08.87

01:11.42(+75)
50m 00:34.56 34,56      

01:11.63(+87)
50m 00:34.14 34,14      

01:13.60(+59)
50m 00:35.70 35,70      

01:14.48(+85)
50m 00:35.41 35,41      

01:16.71(+77)
50m 00:36.05 36,05      

01:18.75(+89)
50m 00:38.29 38,29      

01:18.93(+99)
50m 00:37.24 37,24      

01:20.16(+88)
50m 00:39.66 39,66      

01:20.55(+73)
50m 00:38.64 38,64      

01:22.02(+81)
50m 00:38.52 38,52      

01:23.32(+86)
50m 00:38.44 38,44      

01:24.49(+73)
50m 00:39.34 39,34      

01:24.72(+80)
50m 00:39.73 39,73      

01:24.89
50m 00:39.61 39,61      

01:24.96(+73)
50m 00:40.21 40,21      

01:25.23(+85)
50m 00:39.68 39,68      

01:25.34(+85)
50m 00:41.13 41,13      

01:25.38(+84)



19. Yara van Asselen (ZV De Aalscholver, 200900408)  

20. Dante van Meene (Daw, 200900678)  

21. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

22. Nena Jansen (ESCA Zwemmen, 200901096)  

23. Jente van Gemeren (Daw, 200901738)  

24. Dewi Meijer (ZV De Aalscholver, 201000302)  

25. Dewi Mes (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900542)  

26. Liv van Wilgen (Kon. AZ 1870, 200901578)  

27. Patricia de Leu (De Reuring, 200900982)  

28. Noor Ruitenbeek (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900250)  

29. Gwen Hermans (De Columbiaan, 200900058)  

30. Jayna Wagemakers (AquaDream, 201000226)  

31. Lotte Klijnsma (ZV De Aalscholver, 200901014)  

32. Lieve Hoomans (De Fuut, 200901086)  

33. Elise Koerselman (Ndd, 200901218)  

34. Sophie Feiertag (ZC Polaris, 200901144)  

35. Helena Prokic (The Hague Swimming (SG), 200902224)  

36. Fiene van Maanen (Dwk, 200901654)  

37. Lynn Peters (ZPB H&L Productions, 200900454)  

38. Eva Brouwer (Swol 1894, 200900290)  

39. Anouk de Jong (Widex Gzc Donk, 200902506)  

12. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

2. Hannah Markovinovic (The Hague Swimming (SG), 200803266)  

50m 00:39.58 39,58      

01:28.02(+69)
50m 00:41.40 41,40      

01:28.08(+84)
50m 00:42.76 42,76      

01:29.52(+76)
50m 00:41.84 41,84      

01:29.64(+75)
50m 00:42.36 42,36      

01:29.94(+67)
50m 00:43.68 43,68      

01:31.13(+82)
50m 00:41.86 41,86      

01:31.23(+65)
50m 00:42.90 42,90      

01:31.42(+82)
50m 00:42.45 42,45      

01:32.26(+75)
50m 00:43.37 43,37      

01:32.42(+88)
50m 00:43.11 43,11      

01:33.93
50m 00:44.40 44,40      

01:33.95(+73)
50m 00:45.82 45,82      

01:34.62(+70)
50m 00:44.04 44,04      

01:35.72
50m 00:44.63 44,63      

01:37.64(+82)
50m 00:44.76 44,76      

01:42.18(+95)
50m 00:45.64 45,64      

01:44.74
50m 00:47.43 47,43      

01:48.95(+85)
50m 00:47.98 47,98      

01:49.81(+78)
50m 00:48.95 48,95      

01:51.21(+91)
50m 00:50.86 50,86      

01:52.11(+72)
50m 00:50.05 50,05      

01:08.56(+84)
50m 00:33.61 33,61      

01:08.78(+91)
50m 00:33.62 33,62      



3. Flora Szili-Torok (Rotterdam Swimming (SG), 200800114)  

4. Esmee Mulder (ZVZwartsluis, 200800038)  

5. Frouke Ludwig (Dz&Pc, 200800112)  

6. Indy Hof (Dz&Pc, 200800630)  

7. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

8. Marre Rademaker (De Reuring, 200801792)  

9. Anne Demmers (Kzc, 200800412)  

10. Daphne v.d. Slik (Sggo, 200800554)  

11. Manaudou Verhaar (AquaDream, 200801376)  

12. Anique Polinder (Zv 44, 200800008)  

13. Myrthe Rijpma (Dwk, 200801990)  

14. Vianne Goeree (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200800574)  

15. Eleonore Derks (ZWK Merlet, 200800252)  

16. Grace Hasian (Kon. AZ 1870, 200801072)  

17. Maud ten Broek (Dwk, 200801912)  

18. Veerle Claessens (Zeps, 200800100)  

19. Vienna Maura Delea (SG FZC54-De Vikings, 200800962)  

20. Anniek Colijn (MNC Dordrecht, 200801120)  

21. Esra van Breda (Olympia, 200800030)  

22. Natasja Pranger (MSV-Zeemacht, 200801052)  

23. Sophie van Leent (The Hague Swimming (SG), 200800522)  

24. Esmee van Engelen (KZV de Lansingh, 200801526)  

25. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

26. Lara van den Hombergh (De Otters Het Gooi, 200802712)  

27. Sophie Franzen (Sggo, 200800550)  

01:08.89(+64)
50m 00:33.51 33,51      

01:09.88(+70)
50m 00:34.15 34,15      

01:12.13(+72)
50m 00:33.87 33,87      

01:14.36(+83)
50m 00:33.68 33,68      

01:16.33(+69)
50m 00:36.19 36,19      

01:17.30
50m 00:36.99 36,99      

01:18.90(+69)
50m 00:38.24 38,24      

01:19.76(+72)
50m 00:38.67 38,67      

01:19.95
50m 00:38.90 38,90      

01:21.37(+64)
50m 00:38.07 38,07      

01:21.39(+79)
50m 00:38.87 38,87      

01:21.46(+97)
50m 00:39.06 39,06      

01:21.61(+83)
50m 00:40.82 40,82      

01:21.68(+91)
50m 00:37.51 37,51      

01:22.52(+72)
50m 00:40.07 40,07      

01:22.59(+84)
50m 00:39.08 39,08      

01:23.41(+80)
50m 00:39.36 39,36      

01:24.22(+82)
50m 00:40.32 40,32      

01:24.56(+76)
50m 00:39.55 39,55      

01:24.59(+89)
50m 00:40.32 40,32      

01:24.80(+79)
50m 00:38.70 38,70      

01:24.99(+91)
50m 00:40.48 40,48      

01:25.32(+88)
50m 00:40.45 40,45      

01:25.69(+71)
50m 00:40.06 40,06      

01:27.15
50m 00:40.01 40,01      



28. Lieve Faber (Batavia Swim, 200800016)  

29. Hannelore Buze (Dz&Pc, 200801226)  

30. Lena van Rooden (ZPC Watervlo, 200801952)  

31. Lyanne Pathuis (Bubble, 200800042)  

32. Tess van der Spank (Trb/Res, 200802226)  

33. Sophie Spaans (Ed-Vo, 200802406)  

34. Ifke Stam (Zwemvereniging Hoogland, 200800374)  

35. Kiana Thomassen (The Hague Swimming (SG), 200803410)  

36. Tessa Mourits (Wvz, 200801236)  

37. Belinay Özalp (Rotterdam Swimming (SG), 200802592)  

38. Lina Oualkadi (Wvz, 200802906)  

39. Indra van der Meij (Trb/Res, 200803342)  

13. 100m vrije slag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Tobian Vos (De Fuut, 200900005)  

2. Feddo Smink (Zwemvereniging Hoogland, 200900007)  

3. Daan Westerhof (Ksn (Sg), 200900223)  

4. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

5. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

6. Ruben Baars (Dwk, 200900471)  

7. Martin Harreman (De Schelde, 200900145)  

8. Jens van Sundert (Hieronymus, 200901281)  

9. Jens de Mayer (De Reuring, 200900775)  

10. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

11. Finn Stamsnieder (O Z & P C, 200900225)  

12. Maarten Dijs (GoSwim, 201000135)  

01:27.53
50m 00:42.03 42,03      

01:29.31(+84)
50m 00:42.32 42,32      

01:30.05(+66)
50m 00:43.70 43,70      

01:31.07(+82)
50m 00:41.15 41,15      

01:32.12(+86)
50m 00:43.56 43,56      

01:32.97(+66)
50m 00:44.55 44,55      

01:36.43(+93)
50m 00:45.48 45,48      

01:39.30(+81)
50m 00:43.85 43,85      

01:41.59
50m 00:45.11 45,11      

01:42.26
50m 00:48.92 48,92      

01:46.68
50m 00:47.29 47,29      

01:49.26(+79)
50m 00:51.42 51,42      

01:18.69(+78)
50m 00:38.21 38,21      

01:18.86(+74)
50m 00:38.93 38,93      

01:19.45(+72)
50m 00:38.42 38,42      

01:20.81(+69)
50m 00:38.68 38,68      

01:20.92(+60)
50m 00:36.68 36,68      

01:21.00
50m 00:39.21 39,21      

01:25.22(+78)
50m 00:38.83 38,83      

01:25.97(+74)
50m 00:40.17 40,17      

01:27.42(+71)
50m 00:40.23 40,23      

01:27.56
50m 00:40.37 40,37      

01:27.74(+80)
50m 00:40.42 40,42      

01:28.15(+85)



13. Sacha van Hees Ajdnik (Zeps, 200900489)  

14. Leo Lokhorst (Batavia Swim, 200900195)  

15. David Balan (Feijenoord Albion, 200901127)  

16. Robbin Eijkelkamp (ZPC De Hof, 200900031)  

17. David Lammers (Vzc, 200900109)  

18. Leon ten Broeke (GoSwim, 200900713)  

19. Dylan Groenink (Kon. AZ 1870, 200901179)  

20. Milan Schutrup (Swol 1894, 200900521)  

21. Kris Noordover (Kzc, 201000433)  

22. Davy Zwiers (Sbc2000, 201000419)  

23. Steijn Bosman (De Ward, 200900235)  

24. Tijn Bijma (SG FZC54-De Vikings, 200900397)  

25. Wessel Post (ZC Polaris, 201000485)  

26. Quin de Weerdt (Octopus, 200901967)  

DIS. Bram Oudendijk (Kzc, 200900185)  

DIS. Sylvan Romeijnsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200901045)  

14. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Ryan Huizinga (Bubble, 200700419)  

2. Nikodim Markovic (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200700255)  

3. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

4. Ingmar Mulder (O.Z. & P.C. De Warande, 200700103)  

5. Marnix Rietveld (HPC Heemstede, 200700939)  

6. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

7. Mies de Wit (De Ward, 200700315)  

8. Rens Noordover (Kzc, 200800237)  

50m 00:41.57 41,57      

01:29.33(+81)
50m 00:40.65 40,65      

01:29.67(+63)
50m 00:43.69 43,69      

01:29.89(+70)
50m 00:42.36 42,36      

01:31.65
50m 00:43.55 43,55      

01:32.56(+70)
50m 00:42.82 42,82      

01:34.10(+72)
50m 00:45.13 45,13      

01:35.20(+83)
50m 00:42.21 42,21      

01:36.60(+57)
50m 00:44.67 44,67      

01:37.61
50m 00:45.44 45,44      

01:39.03(+72)
50m 00:44.20 44,20      

01:41.65(+70)
50m 00:46.73 46,73      

01:45.60(+78)
50m 00:51.90 51,90      

01:46.42(+74)
50m 00:49.13 49,13      

01:49.79(+75)
50m 00:50.02 50,02      

00:00.00

00:00.00

01:05.54(+78)
50m 00:31.34 31,34      

01:06.28(+76)
50m 00:31.15 31,15      

01:07.52(+67)
50m 00:32.38 32,38      

01:09.60(+61)
50m 00:33.36 33,36      

01:10.20(+62)
50m 00:33.63 33,63      

01:10.39(+75)
50m 00:33.16 33,16      

01:10.41(+68)
50m 00:33.72 33,72      

01:10.46
50m 00:33.90 33,90      



9. Jort Siebelt (O Z & P C, 200700083)  

10. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

11. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

12. Rein Stoel (De Columbiaan, 200800463)  

13. Lars Kool (Daw, 200700511)  

14. Siem de Zeeuw (O Z & P C, 200800013)  

15. Julian Demming (WS Twente, 200700509)  

16. Bjorn Scholten (WS Twente, 200801143)  

17. Liam Leuverink (O Z & P C, 200700081)  

18. Mees Elfring (WS Twente, 200800009)  

19. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

20. Delano van der Wegen (Hieronymus, 200801941)  

21. Thijs van der Hout (The Hague Swimming (SG), 200700913)  

22. Thijs Poll (Zv 44, 200700203)  

23. Andre Versteegen (GoSwim, 200700903)  

24. Teun Overmars (O Z & P C, 200800103)  

25. Rowan Bosma (Bubble, 200702021)  

26. Obed Molenaar (Vzc, 200800823)  

27. Vasco Strampel (HZ&PC Heerenveen, 200702073)  

28. Hein Muller (Dz&Pc, 200800157)  

29. Swen de Vries (HPC Heemstede, 200701865)  

30. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

31. Niels Meijer (The Hague Swimming (SG), 200701645)  

32. Odin Hsu (The Hague Swimming (SG), 200802849)  

33. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

01:11.35(+62)
50m 00:34.39 34,39      

01:11.83(+67)
50m 00:35.54 35,54      

01:11.86(+62)
50m 00:34.78 34,78      

01:13.81(+72)
50m 00:35.27 35,27      

01:14.31(+70)
50m 00:35.85 35,85      

01:15.73
50m 00:36.60 36,60      

01:16.12(+68)
50m 00:37.77 37,77      

01:16.24
50m 00:38.27 38,27      

01:16.69(+81)
50m 00:37.31 37,31      

01:16.78(+65)
50m 00:38.44 38,44      

01:16.89
50m 00:37.00 37,00      

01:17.03(+78)
50m 00:37.41 37,41      

01:17.06(+45)
50m 00:36.49 36,49      

01:17.87(+81)
50m 00:37.20 37,20      

01:18.46(+91)
50m 00:37.36 37,36      

01:18.74(+86)
50m 00:38.36 38,36      

01:18.85(+83)
50m 00:37.89 37,89      

01:18.92(+57)
50m 00:38.24 38,24      

01:19.64(+75)
50m 00:36.95 36,95      

01:19.84(+74)
50m 00:37.46 37,46      

01:20.26(+86)
50m 00:38.97 38,97      

01:20.37(+78)
50m 00:37.80 37,80      

01:21.05
50m 00:39.05 39,05      

01:21.65(+83)
50m 00:40.69 40,69      

01:22.68(+84)



34. Hasse Theys (De Schelde, 200700591)  

35. Aiden Lips (The Hague Swimming (SG), 200800951)  

36. Sven Helmers (The Hague Swimming (SG), 200802765)  

37. Bjorn Duijvestijn (The Hague Swimming (SG), 200703223)  

38. Brayden Vered (The Hague Swimming (SG), 200802517)  

39. Sem den Heijer (The Hague Swimming (SG), 200702141)  

15. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Kim Bouman (Vzc, 201000262)  

2. Julia Dabrowska (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000300)  

3. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

4. Romée Smit (MSV-Zeemacht, 201100438)  

5. Dewi Meijer (ZV De Aalscholver, 201000302)  

6. Britt Kattouw (WZ&PC Purmerend, 201000070)  

7. Maya Flinterman (Wvz, 201000098)  

8. Saar Vermeer (Sbc2000, 201000174)  

9. Abya Buscop (Sggo, 201100056)  

10. Ilse Jongepier (Thor, 201000006)  

11. Sara Giesen (Ndd, 201100016)  

12. Ida Theys (De Schelde, 201000162)  

13. Nienke van Weenen (Sggo, 201000282)  

14. Evy de Bonte (Sggo, 201000220)  

15. Nina Tetteroo (De Columbiaan, 201000048)  

16. Ilse Smilde (HZ&PC Heerenveen, 201000466)  

17. Tess Liebrechts (Widex Gzc Donk, 201000212)  

18. Zoë Poppe (Z & PC De Zeeuwse Kust, 201000496)  

19. Olivia Czaja-Maniak (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000402)  

20. Rosalie Wondergem (D'elft, 201001202)  

21. Annemijn van Dam (Olympia, 201100022)  

22. Cleo Broens (ESCA Zwemmen, 201000386)  

23. Robijn Eemstra (Octopus, 201100002)  

24. Hiba Essataa (MSV-Zeemacht, 201000658)  

26. Fleur Veens (Hzpc, 201000092)  

27. Romyrle ter Maat (WS Twente, 201100030)  

28. Evy v. Nimwegen (Sggo, 201100168)  

50m 00:38.54 38,54      

01:25.46(+81)
50m 00:39.88 39,88      

01:30.11(+79)
50m 00:43.49 43,49      

01:33.45(+75)
50m 00:43.38 43,38      

01:39.54
50m 00:46.18 46,18      

01:49.02(+83)
50m 00:49.45 49,45      

01:50.29(+89)
50m 00:52.28 52,28      

00:44.27(+98)

00:45.56(+64)

00:46.06(+66)

00:47.59(+90)

00:47.74(+70)

00:47.91(+73)

00:48.07(+81)

00:48.57(+83)

00:48.62(+78)

00:49.31(+81)

00:49.99(+86)

00:50.01(+62)

00:50.57(+75)

00:50.66(+55)

00:50.83(+87)

00:51.14(+70)

00:51.72(+88)

00:53.23(+96)

00:53.77(+84)

00:54.89(+71)

00:54.95(+51)

00:55.74(+77)

00:56.01(+62)

00:56.52(+76)

00:56.69

00:56.83(+98)

01:00.48(+76)



29. Nina Tjallingii (ESCA Zwemmen, 201100096)  

30. Joelle Goodijk (Dwk, 201000792)  

31. Maaike Verbeek (D'elft, 201001200)  

32. Esmee Meerveld (De Schelde, 201000410)  

16. 50m rugslag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

2. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

3. Mathieu Gepkens (De Ward, 201000045)  

4. Robby Pisters (ESCA Zwemmen, 201000101)  

5. Rein Wesseling (Ndd, 201000455)  

6. Daan Alink (ZPC De Hof, 201000241)  

7. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

8. Thijmen Holterman (ZPC De Hof, 201000005)  

9. Tristan Meijers (Swol 1894, 201000089)  

10. Liam Leegwater (Kzc, 201100425)  

11. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

12. Gerdian Leeftink (ZPC De Hof, 201000091)  

13. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

14. Retief van Gasteren (Olympia, 201000067)  

15. Syb Boerema (Sggo, 201000359)  

16. Ingmar Etmans (Batavia Swim, 201100147)  

17. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

18. Tijn v.d. Voordt (Sggo, 201000177)  

19. Antoin Jonkers (Olympia, 201000019)  

20. Yorre van der Wal (SG FZC54-De Vikings, 201000017)  

21. Stan Ordelman (Octopus, 201100009)  

22. Zakaria Boukarhihi (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000871)  

DIS. Elias Roed (The Hague Swimming (SG), 201100357)  

17. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Hannah Markovinovic (The Hague Swimming (SG), 200803266)  

2. Meyke v. Nimwegen (Sggo, 200800106)  

3. Laura Franken (SG Bommelerwaard, 200800034)  

4. Tessa Hoogstraten (De Columbiaan, 200800544)  

5. Shirley van Mourik (MNC Dordrecht, 200802092)  

6. Frouke Ludwig (Dz&Pc, 200800112)  

01:01.45(+72)

01:03.61(+83)

01:05.28(+86)

01:06.01(+71)

00:44.46(+70)

00:45.74(+68)

00:46.77(+64)

00:47.94(+90)

00:48.11(+72)

00:48.35(+79)

00:48.46(+82)

00:49.23(+80)

00:49.39(+82)

00:49.94(+66)

00:51.08(+49)

00:51.39(+86)

00:54.36(+79)

00:54.62(+63)

00:55.43(+70)

00:55.97(+83)

00:56.60(+74)

00:56.85(+75)

00:56.96(+67)

00:57.17(+91)

01:03.19(+82)

01:07.99(+63)

00:00.00

01:21.90(+89)
50m 00:38.20 38,20      

01:22.21
50m 00:37.67 37,67      

01:24.89(+84)
50m 00:38.92 38,92      

01:26.66(+64)
50m 00:39.56 39,56      

01:32.81(+67)
50m 00:44.11 44,11      

01:32.91(+79)



7. Laura Volkers (Dwk, 200800056)  

8. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

9. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

10. Eliska Bosscher (MNC Dordrecht, 200800054)  

11. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

12. Myrthe Rijpma (Dwk, 200801990)  

13. Jip van Brenk (The Hague Swimming (SG), 200800480)  

DIS. Bette Peetoom (Daw, 200801808)  

DIS. Sophie Beekvelt (ZV De Aalscholver, 200801966)  

18. 100m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Thierry Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200700023)  

2. Rinz van der Staal (AquaDream, 200700279)  

3. Niek Issard (Vzc, 200700037)  

4. Jelte de Boer (SG FZC54-De Vikings, 200700345)  

5. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

6. Max Verschuur (ZV De Aalscholver, 200702455)  

7. Bram Loots (Kzc, 200700197)  

8. Mathijs Takken (Olympia, 200700229)  

9. Dennis Najetovic (Daw, 200700897)  

10. Mika Hebing (Ed-Vo, 200800027)  

11. Daan de Jongh (Kon. AZ 1870, 200800269)  

12. Mitchell Nooitgedacht (Azc, 200701523)  

13. Leif Paulisch (The Hague Swimming (SG), 200802465)  

DIS. Cas Prinse (De Ward, 200701765)  

DIS. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

DIS. Aditya Winterberg (The Hague Swimming (SG), 200800953)  

50m 00:40.34 40,34      

01:36.59
50m 00:41.65 41,65      

01:40.53(+79)
50m 00:45.09 45,09      

01:40.66(+85)
50m 00:42.62 42,62      

01:44.94(+77)
50m 00:48.05 48,05      

01:48.94(+74)
50m 00:49.50 49,50      

01:51.55(+77)
50m 00:51.12 51,12      

01:55.49(+76)
50m 00:50.55 50,55      

00:00.00

00:00.00

01:14.10(+67)
50m 00:34.46 34,46      

01:19.61(+82)
50m 00:35.46 35,46      

01:20.95(+83)
50m 00:37.23 37,23      

01:20.97(+72)
50m 00:36.59 36,59      

01:27.05(+65)
50m 00:39.13 39,13      

01:32.02(+62)
50m 00:42.81 42,81      

01:33.97(+71)
50m 00:43.13 43,13      

01:34.55
50m 00:42.89 42,89      

01:35.09(+74)
50m 00:43.73 43,73      

01:39.12(+69)
50m 00:45.08 45,08      

01:44.69(+75)
50m 00:49.33 49,33      

01:54.98(+96)
50m 00:53.86 53,86      

01:55.35(+80)
50m 00:50.22 50,22      

00:00.00

00:00.00

00:00.00



19. 100m schoolslag - Dames 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

2. Tess Vonk (De Biesboschzwemmers, 200900024)  

3. Madeleine Bertram (WZ&PC Purmerend, 200900516)  

4. Lotje Koenraads (Sbc2000, 200900896)  

5. Pien Koop (Hieronymus, 200900558)  

6. Noa Ankoné (O Z & P C, 200901050)  

7. Meike Sigmond (De Schelde, 200900252)  

8. Djelaysa Buunk (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200900536)  

9. Isabel Eemstra (Octopus, 200900042)  

10. Amber Kunst (Daw, 200900680)  

11. Mijke Ouderkerken (Widex Gzc Donk, 200901254)  

12. Anne Engbersen (De Fuut, 201000044)  

13. Nena Jansen (ESCA Zwemmen, 200901096)  

14. Lieke Weerman (Aqua 68, 200900664)  

15. Lieke Schuijl (MSV-Zeemacht, 200900924)  

16. Chaya Bremer (Kon. AZ 1870, 200900372)  

17. Pien Hogervorst (Noordwijkerhout, 200901206)  

18. Daniela Malipiero (De Otters Het Gooi, 200900496)  

19. Marit Libregts (Trb/Res, 200901652)  

20. Elin Heeren (Zignea, 200900688)  

21. Kyana de Vries (ZWK Merlet, 200901260)  

22. Cesina Wilson (De Meeuwen Diemen, 200901240)  

23. Thea Roed (The Hague Swimming (SG), 200900474)  

24. Robine Moot (Batavia Swim, 200900330)  

01:36.40(+76)
50m 00:45.11 45,11      

01:36.44(+65)
50m 00:45.00 45,00      

01:38.94(+92)
50m 00:47.59 47,59      

01:39.15(+72)
50m 00:47.20 47,20      

01:40.24(+69)
50m 00:48.13 48,13      

01:40.35(+85)
50m 00:48.13 48,13      

01:40.45
50m 00:47.49 47,49      

01:43.16(+83)
50m 00:48.54 48,54      

01:44.80
50m 00:49.39 49,39      

01:45.31(+76)
50m 00:49.75 49,75      

01:45.38(+78)
50m 00:50.42 50,42      

01:46.51(+78)
50m 00:50.58 50,58      

01:46.91(+75)
50m 00:50.86 50,86      

01:47.14(+87)
50m 00:49.53 49,53      

01:47.28
50m 00:52.23 52,23      

01:48.23(+66)
50m 00:50.88 50,88      

01:48.30(+75)
50m 00:52.71 52,71      

01:49.61(+80)
50m 00:53.23 53,23      

01:49.77(+75)
50m 00:52.19 52,19      

01:50.19(+76)
50m 00:51.53 51,53      

01:50.31(+86)
50m 00:53.15 53,15      

01:50.42
50m 00:51.19 51,19      

01:50.78(+88)
50m 00:52.74 52,74      

01:50.95(+88)



25. Flo Streep (Daw, 200900676)  

26. Nieke Barrink (Trb/Res, 200901172)  

27. Jayna Wagemakers (AquaDream, 201000226)  

28. Linne Tichelaar (HZ&PC Heerenveen, 200902194)  

29. Dante van Meene (Daw, 200900678)  

30. Lis van Minnen (De Schelde, 200900486)  

31. Jente van Gemeren (Daw, 200901738)  

32. Iris de Bode (KZV de Lansingh, 201000324)  

33. Mara Baicu (Rotterdam Swimming (SG), 200901228)  

34. Lieve Hoomans (De Fuut, 200901086)  

35. Anouk de Jong (Widex Gzc Donk, 200902506)  

36. Eva Oude Egbrink (O Z & P C, 200900242)  

37. Evi Grauwmans (Sbc2000, 200902326)  

38. Ninthe Gorter (ZV De Aalscholver, 200901018)  

39. Marjolie Spelde (Thor, 200900266)  

40. Iris Schravendijk (The Hague Swimming (SG), 201000390)  

20. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Flora Szili-Torok (Rotterdam Swimming (SG), 200800114)  

2. Lieze Bersch (Sbc2000, 200800536)  

3. Fenna Reijmers (De Ward, 200800244)  

4. Imke Riefel (Ndd, 200801994)  

5. Indy Hof (Dz&Pc, 200800630)  

6. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

7. Valérie Sakkers (Zv 44, 200800080)  

50m 00:53.14 53,14      

01:50.97(+68)
50m 00:53.28 53,28      

01:51.08
50m 00:51.79 51,79      

01:51.25(+56)
50m 00:54.00 54,00      

01:52.21(+80)
50m 00:52.29 52,29      

01:53.17(+83)
50m 00:54.49 54,49      

01:57.60(+68)
50m 00:55.79 55,79      

01:58.06(+85)
50m 00:57.27 57,27      

01:58.09(+82)
50m 00:55.78 55,78      

01:58.92
50m 00:55.71 55,71      

01:58.96(+87)
50m 00:55.36 55,36      

01:59.06(+76)
50m 00:56.00 56,00      

01:59.32(+86)
50m 00:56.20 56,20      

01:59.45(+75)
50m 00:55.96 55,96      

02:00.84
50m 00:56.82 56,82      

02:05.37(+88)
50m 00:58.34 58,34      

02:16.77(+76)
50m 01:02.83 62,83      

01:31.11(+88)
50m 00:42.52 42,52      

01:34.73(+74)
50m 00:45.29 45,29      

01:36.40(+90)
50m 00:46.02 46,02      

01:37.69(+86)
50m 00:47.31 47,31      

01:38.24(+81)
50m 00:48.00 48,00      

01:39.72(+72)
50m 00:47.77 47,77      

01:39.75(+57)
50m 00:48.26 48,26      



8. Femke Budde (WS Twente, 200801460)  

9. Tess van 't Land (De Columbiaan, 200802844)  

10. Puck Stassen (HPC Heemstede, 200801456)  

11. Ebony Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800488)  

12. Jannoula Jaspers (SG FZC54-De Vikings, 200800202)  

13. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

14. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

15. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

16. Lynn Kamman (Aqua 68, 200800954)  

17. Ilse Lebbink (Zignea, 200800088)  

18. Iris Brouwer (ZV De Aalscholver, 200800368)  

19. Sarah Wessels (Hieronymus, 200802728)  

20. Pascalle Smal (Daw, 200802958)  

21. Jessy van Vlimmeren (Hieronymus, 200801452)  

22. Shanaya van Delft (De Schelde, 200800840)  

23. Emma Marsman (MSV-Zeemacht, 200800814)  

24. Sophie van Leent (The Hague Swimming (SG), 200800522)  

25. Luesza Siahaija (Aqua 68, 200801316)  

26. Tamira Anna Rasban (Daw, 200801810)  

27. Elena Lunsingh (Trb/Res, 200802228)  

28. Aafke Egging (GoSwim, 200800646)  

29. Anique Polinder (Zv 44, 200800008)  

30. Lotte Boxsem (Zv 44, 200800090)  

31. Juliët van den Berg (Olympia, 200801300)  

32. Jildou van der Hoek (Dz&Pc, 200801654)  

01:39.77
50m 00:47.75 47,75      

01:39.83(+77)
50m 00:48.21 48,21      

01:40.89(+85)
50m 00:48.53 48,53      

01:41.41(+84)
50m 00:47.82 47,82      

01:42.16(+84)
50m 00:49.45 49,45      

01:42.34
50m 00:48.90 48,90      

01:42.52
50m 00:49.19 49,19      

01:42.98
50m 00:48.64 48,64      

01:43.39(+75)
50m 00:49.13 49,13      

01:43.52(+84)
50m 00:49.20 49,20      

01:43.89(+82)
50m 00:48.67 48,67      

01:44.89(+69)
50m 00:48.88 48,88      

01:45.15(+67)
50m 00:49.62 49,62      

01:47.55(+73)
50m 00:50.60 50,60      

01:47.63(+92)
50m 00:50.07 50,07      

01:47.67(+70)
50m 00:53.05 53,05      

01:47.69(+77)
50m 00:50.13 50,13      

01:47.92(+71)
50m 00:49.62 49,62      

01:48.23(+81)
50m 00:52.32 52,32      

01:48.25
50m 00:51.05 51,05      

01:48.76
50m 00:51.34 51,34      

01:49.26
50m 00:51.25 51,25      

01:49.73(+75)
50m 00:53.58 53,58      

01:49.88
50m 00:52.57 52,57      

01:50.39
50m 00:53.02 53,02      



33. Sione Latuheru (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200801428)  

34. Lynn Verhoeven (De Ward, 200800070)  

35. Esra van Breda (Olympia, 200800030)  

36. Daphne van der Wielen (Olympia, 200800220)  

37. Aimée Wolbersen (Aqua 68, 200800346)  

38. Narkeasha Peterson (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200800576)  

DIS. Kiana Thomassen (The Hague Swimming (SG), 200803410)  

21. 100m schoolslag - Heren 
8 - 9 jaar (Minioren 3 en 4)  

1. Martin Harreman (De Schelde, 200900145)  

2. Gerjan Berends (Ksn (Sg), 200900169)  

3. Noud Assinck (Zignea, 200900047)  

4. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

5. Sven Koornstra (SG FZC54-De Vikings, 200900189)  

6. Bram Oudendijk (Kzc, 200900185)  

7. Finn Stamsnieder (O Z & P C, 200900225)  

8. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

9. Friso Moedt (HZ&PC Heerenveen, 200900437)  

10. Sylvan Romeijnsen (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200901045)  

11. Robbin Eijkelkamp (ZPC De Hof, 200900031)  

12. Ruben Baars (Dwk, 200900471)  

13. Ruben Nooter (Zv 44, 200901577)  

14. David Lammers (Vzc, 200900109)  

15. Duncan Hoogendijk (D'elft, 200901815)  

16. Leon ten Broeke (GoSwim, 200900713)  

17. Leo Lokhorst (Batavia Swim, 200900195)  

01:50.62
50m 00:51.98 51,98      

01:51.05(+73)
50m 00:52.89 52,89      

01:52.09(+78)
50m 00:52.74 52,74      

01:52.17(+66)
50m 00:51.53 51,53      

01:54.17(+72)
50m 00:53.36 53,36      

01:58.09(+84)
50m 00:54.70 54,70      

00:00.00

01:39.20(+80)
50m 00:47.04 47,04      

01:40.46(+70)
50m 00:47.75 47,75      

01:44.78(+71)
50m 00:49.22 49,22      

01:45.99(+59)
50m 00:51.05 51,05      

01:46.88(+75)
50m 00:51.79 51,79      

01:47.25(+92)
50m 00:52.55 52,55      

01:48.26(+73)
50m 00:51.60 51,60      

01:50.28(+98)
50m 00:52.40 52,40      

01:51.60
50m 00:52.95 52,95      

01:54.74(+65)
50m 00:56.00 56,00      

01:56.07(+83)
50m 00:56.37 56,37      

01:56.31(+72)
50m 00:55.85 55,85      

01:59.07(+60)
50m 00:57.79 57,79      

01:59.66(+77)
50m 00:55.14 55,14      

02:01.40(+82)
50m 00:57.57 57,57      

02:01.99(+78)
50m 00:57.84 57,84      

02:04.27(+68)
50m 00:58.93 58,93      



18. Rein Wesseling (Ndd, 201000455)  

19. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

DIS. Ivan Helmendag (De Schelde, 200900501)  

DIS. Sven Potappel (Dwk, 201000127)  

DIS. Guido Schilder (Ed-Vo, 200901911)  

DIS. Jens van Sundert (Hieronymus, 200901281)  

DIS. Mark van het Meer (HZ&PC Heerenveen, 200900435)  

DIS. Quin de Weerdt (Octopus, 200901967)  

DIS. Deaquan Ramos (ZC Polaris, 200901709)  

22. 100m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Thierry Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200700023)  

2. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

3. Wytse Broekstra (SG FZC54-De Vikings, 200800121)  

4. Diede Veld (ZVZwartsluis, 200800011)  

5. James Lawton (De Columbiaan, 200700745)  

6. Nils van der Vlag (WS Twente, 200700239)  

7. Ario Mirza (Kon. AZ 1870, 200801175)  

8. Youp Stuifzand (Zv 44, 200800521)  

9. Lars de Kooter (De Biesboschzwemmers, 200800185)  

10. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

11. Jaydey Schonewille (ZVZwartsluis, 200800025)  

12. Lars Kool (Daw, 200700511)  

13. Jelte de Boer (SG FZC54-De Vikings, 200700345)  

14. Erekle Papunashvili (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200701007)  

15. Twan Hoogervorst (De Columbiaan, 200700741)  

16. Boele Böhm (De Columbiaan, 200700739)  

17. Ruben den Otter (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800055)  

02:09.01(+79)
50m 01:00.13 60,13      

02:09.02
50m 01:00.65 60,65      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:22.91(+68)
50m 00:38.83 38,83      

01:23.11(+69)
50m 00:39.20 39,20      

01:31.02(+90)
50m 00:42.36 42,36      

01:31.48(+72)
50m 00:43.49 43,49      

01:33.47
50m 00:42.37 42,37      

01:34.24(+81)
50m 00:45.29 45,29      

01:34.31(+71)
50m 00:44.89 44,89      

01:34.60(+64)
50m 00:45.88 45,88      

01:34.63(+70)
50m 00:43.46 43,46      

01:35.21(+75)
50m 00:44.74 44,74      

01:35.55(+76)
50m 00:45.14 45,14      

01:35.66(+70)
50m 00:44.51 44,51      

01:37.89(+72)
50m 00:45.43 45,43      

01:38.02(+79)
50m 00:46.01 46,01      

01:38.36(+63)
50m 00:46.33 46,33      

01:38.89(+77)
50m 00:45.99 45,99      

01:39.11(+69)
50m 00:47.06 47,06      



18. Thijs van der Hout (The Hague Swimming (SG), 200700913)  

19. Jamie Kenworthy (De Columbiaan, 200800045)  

20. Justin Bruijn (Batavia Swim, 200700615)  

21. Stefan van der Feer (Bubble, 200701607)  

22. Damien Jansen (De Meeuwen Diemen, 200702487)  

23. Rick van Meenen (Olympia, 200700059)  

24. Robin Schutrup (Swol 1894, 200701193)  

25. Swen de Vries (HPC Heemstede, 200701865)  

26. Hein Muller (Dz&Pc, 200800157)  

27. Dennis Najetovic (Daw, 200700897)  

28. Rens van Wijngaarden (SG Bommelerwaard, 200800839)  

29. Luuk Voogd (Sggo, 200700093)  

30. Rijk Leenders (Vzc, 200800627)  

31. Leif Paulisch (The Hague Swimming (SG), 200802465)  

32. Jasper Stoel (Batavia Swim, 200800543)  

33. Aiden Lips (The Hague Swimming (SG), 200800951)  

34. Sven Helmers (The Hague Swimming (SG), 200802765)  

35. Sybrand Adema (D'elft, 200702445)  

36. Brayden Vered (The Hague Swimming (SG), 200802517)  

DIS. Noé Hogervorst (D'elft, 200701965)  

DIS. Sem den Heijer (The Hague Swimming (SG), 200702141)  

DIS. Hugo van Beest (Z & PC De Zeeuwse Kust, 200700733)  

23. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Erin de Jong (BZ en PC, 201000024)  

2. Anna Schuurman (Zv 44, 201000076)  

3. Famke Franzen (Sggo, 201000058)  

4. Julia Dabrowska (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000300)  

01:39.58(+63)
50m 00:47.63 47,63      

01:39.89(+71)
50m 00:47.70 47,70      

01:40.36(+70)
50m 00:47.72 47,72      

01:40.97(+82)
50m 00:48.37 48,37      

01:41.50(+68)
50m 00:48.25 48,25      

01:41.92(+88)
50m 00:48.23 48,23      

01:42.00
50m 00:47.42 47,42      

01:42.01
50m 00:48.76 48,76      

01:44.29
50m 00:48.98 48,98      

01:44.64
50m 00:52.24 52,24      

01:44.84(+76)
50m 00:50.03 50,03      

01:46.19(+70)
50m 00:49.82 49,82      

01:48.40(+78)
50m 00:53.97 53,97      

01:49.71(+77)
50m 00:51.52 51,52      

01:53.41(+87)
50m 00:54.28 54,28      

01:55.13(+82)
50m 00:54.88 54,88      

01:56.74(+83)
50m 00:56.18 56,18      

02:03.00(+78)
50m 00:57.50 57,50      

02:16.23
50m 01:03.38 63,38      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:38.45(+84)

00:39.07(+82)

00:39.44(+74)

00:39.46(+78)



5. Marre van der Wal (SG FZC54-De Vikings, 201000046)  

6. Britt Kattouw (WZ&PC Purmerend, 201000070)  

7. Elin Baars (Dwk, 201000138)  

8. Tessa de Jong (BZ en PC, 201000026)  

9. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

10. Nina van der Schrier (Azc, 201000444)  

11. Romée Smit (MSV-Zeemacht, 201100438)  

12. Sanne Bos (De Schelde, 201000404)  

13. Febe van Rooden (ZPC Watervlo, 201000286)  

14. Sara Giesen (Ndd, 201100016)  

15. Kim Bouman (Vzc, 201000262)  

16. Ilse Jongepier (Thor, 201000006)  

17. Abya Buscop (Sggo, 201100056)  

18. Nina Tetteroo (De Columbiaan, 201000048)  

19. Tess Liebrechts (Widex Gzc Donk, 201000212)  

20. Maryse Kuijper (Dwk, 201000692)  

21. Chloé in 't Veen (Wvz, 201100010)  

22. Olivia Snijder (De Schelde, 201100202)  

23. Noa Spaans (Ed-Vo, 201100222)  

24. Maya Flinterman (Wvz, 201000098)  

25. Nina de Jongh (Kon. AZ 1870, 201100070)  

26. Ilse Smilde (HZ&PC Heerenveen, 201000466)  

27. Cleo Broens (ESCA Zwemmen, 201000386)  

28. Annemijn van Dam (Olympia, 201100022)  

30. Rosalie Wondergem (D'elft, 201001202)  

31. Fleur Veens (Hzpc, 201000092)  

32. Carlijne Jans (De Fuut, 201000322)  

33. Yuna van den Idsert (Daw, 201001196)  

34. Elle van Gemeren (Daw, 201100428)  

35. Danysha van Delft (De Schelde, 201000406)  

36. Merel Doest (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201001142)  

37. Julia van Well (Hzpc, 201000744)  

38. Chloë Beekman (Noord Limburg(SG), 201100376)  

DIS. Reina Böhm (De Columbiaan, 201000042)  

24. 50m vrije slag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

2. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

3. Maarten Dijs (GoSwim, 201000135)  

00:39.68(+75)

00:39.87

00:39.89(+77)

00:40.03(+78)

00:40.55(+85)

00:40.70

00:40.99(+90)

00:41.15(+77)

00:41.21

00:42.24(+86)

00:42.63(+86)

00:42.91(+92)

00:43.09(+72)

00:43.39(+69)

00:44.19

00:44.69(+88)

00:44.83(+75)

00:44.90

00:44.98

00:45.96(+85)

00:46.12(+74)

00:48.14(+72)

00:48.27(+86)

00:48.70(+59)

00:49.76(+81)

00:49.79(+96)

00:50.92(+42)

00:51.10(+92)

00:51.34(+78)

00:54.01

01:00.60

01:01.18(+51)

01:02.75

00:00.00

00:37.22(+63)

00:37.31(+76)

00:38.71(+81)



4. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

5. Thijmen Holterman (ZPC De Hof, 201000005)  

6. Ruben Kragt (Zv 44, 201000007)  

7. Mathieu Gepkens (De Ward, 201000045)  

8. Kris Noordover (Kzc, 201000433)  

9. Daan Alink (ZPC De Hof, 201000241)  

10. Robby Pisters (ESCA Zwemmen, 201000101)  

11. Dax van den Nouland (De Columbiaan, 201000071)  

12. Rein Wesseling (Ndd, 201000455)  

13. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

14. Davy Zwiers (Sbc2000, 201000419)  

15. Tristan Meijers (Swol 1894, 201000089)  

16. Liam Leegwater (Kzc, 201100425)  

17. Gerdian Leeftink (ZPC De Hof, 201000091)  

18. Wessel Post (ZC Polaris, 201000485)  

19. Lynus Nales (GoSwim, 201100175)  

20. Retief van Gasteren (Olympia, 201000067)  

21. Tijn v.d. Voordt (Sggo, 201000177)  

22. Elias Roed (The Hague Swimming (SG), 201100357)  

25. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Erin de Jong (BZ en PC, 201000024)  

2. Anna Schuurman (Zv 44, 201000076)  

3. Elin Baars (Dwk, 201000138)  

4. Famke Franzen (Sggo, 201000058)  

5. Marre van der Wal (SG FZC54-De Vikings, 201000046)  

6. Nina van der Schrier (Azc, 201000444)  

7. Julia Dabrowska (ZV Vlaardingen-Schiedam, 201000300)  

8. Kim Bouman (Vzc, 201000262)  

26. 100m vrije slag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Eli Shields (KZV de Lansingh, 201000407)  

2. Maarten Dijs (GoSwim, 201000135)  

3. Thijmen Holterman (ZPC De Hof, 201000005)  

00:39.62(+90)

00:40.44(+90)

00:40.48

00:40.55(+78)

00:41.11(+76)

00:41.26(+88)

00:41.44(+53)

00:41.60(+64)

00:42.62(+73)

00:42.98(+91)

00:44.14(+74)

00:44.58

00:46.95(+80)

00:47.11

00:47.17(+63)

00:48.00(+86)

00:49.11(+72)

00:50.59(+60)

00:56.30

01:22.79(+71)
50m 00:39.44 39,44      

01:24.68(+82)
50m 00:40.29 40,29      

01:27.04(+74)
50m 00:40.78 40,78      

01:28.88(+80)
50m 00:41.16 41,16      

01:29.84(+72)
50m 00:42.48 42,48      

01:31.93(+96)
50m 00:41.73 41,73      

01:31.98(+72)
50m 00:41.38 41,38      

01:33.84(+91)
50m 00:44.25 44,25      

01:24.58(+79)
50m 00:39.77 39,77      

01:25.40(+89)
50m 00:40.84 40,84      

01:27.56
50m 00:41.37 41,37      



4. Ruben Kragt (Zv 44, 201000007)  

5. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

6. Sven Casper Hageman (Zignea, 201000009)  

7. Mathieu Gepkens (De Ward, 201000045)  

8. Max van der Spank (Trb/Res, 201000275)  

27. 200m wisselslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Flora Szili-Torok (Rotterdam Swimming (SG), 200800114)  

2. Hannah Markovinovic (The Hague Swimming (SG), 200803266)  

3. Emmelien Smelt (ZVZwartsluis, 200800012)  

4. Nikki Hofland (MSV-Zeemacht, 200900244)  

5. Esmee Mulder (ZVZwartsluis, 200800038)  

6. Frouke Ludwig (Dz&Pc, 200800112)  

7. Caitlin Sülter (De Ward, 200900046)  

8. Elin Brinkhof (WZ&PC Purmerend, 200900078)  

28. 200m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Thierry Zulver (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200700023)  

2. Ingmar Mulder (O.Z. & P.C. De Warande, 200700103)  

3. Nikodim Markovic (ZV Vlaardingen-Schiedam, 200700255)  

4. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

5. Nout Folkersma (Dommelbaarzen, 200800595)  

6. Ryan Huizinga (Bubble, 200700419)  

7. Bram Loots (Kzc, 200700197)  

01:27.84(+70)
50m 00:41.04 41,04      

01:28.02(+79)
50m 00:40.82 40,82      

01:28.36(+66)
50m 00:39.21 39,21      

01:30.51(+82)
50m 00:41.68 41,68      

01:36.26(+82)
50m 00:43.13 43,13      

02:48.58(+85)
50m 00:36.89 36,89 100m 01:20.08 43,19 150m 02:08.77 48,69  

02:52.11(+97)
50m 00:38.51 38,51 100m 01:23.10 44,59 150m 02:15.69 52,59  

02:52.49(+82)
50m 00:37.12 37,12 100m 01:23.65 46,53 150m 02:14.04 50,39  

02:54.66(+79)
50m 00:38.00 38,00 100m 01:22.07 44,07 150m 02:16.01 53,94  

02:55.35(+69)
50m 00:39.11 39,11 100m 01:22.80 43,69 150m 02:15.96 53,16  

03:03.17(+70)
50m 00:39.30 39,30 100m 01:24.76 45,46 150m 02:22.51 57,75  

03:05.56(+78)
50m 00:38.40 38,40 100m 01:25.06 46,66 150m 02:22.61 57,55  

03:07.63(+64)
50m 00:44.68 44,68 100m 01:28.63 43,95 150m 02:26.72 58,09  

02:39.74(+68)
50m 00:34.62 34,62 100m 01:15.12 40,50 150m 02:04.59 49,47  

02:42.49(+65)
50m 00:32.93 32,93 100m 01:15.54 42,61 150m 02:04.93 49,39  

02:42.67(+83)
50m 00:36.74 36,74 100m 01:18.91 42,17 150m 02:04.64 45,73  

02:45.22(+68)
50m 00:35.91 35,91 100m 01:19.48 43,57 150m 02:07.41 47,93  

02:47.22(+67)
50m 00:35.92 35,92 100m 01:19.10 43,18 150m 02:10.55 51,45  

02:48.08(+75)
50m 00:35.60 35,60 100m 01:19.51 43,91 150m 02:10.60 51,09  

02:56.39(+70)
50m 00:40.50 40,50 100m 01:23.49 42,99 150m 02:19.37 55,88  


